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“Ario del fomento a las Exportaciones”

Relacion de Cuentas por Pagar Publicidad

Al 30 de junio del 2018

FECHA FACT. | FECHA REC. | FACTURA NO. BENEFICIARIO MESES VALOR RD$
25-05-18 06-06-18 0004 107.7 STOP ON THE RUN, SRL. MAYO 59,000.00
05-06-18 08-06-18 0003 ABEL ANTONIO PUJOLS SANCHEZ ENERO 35,400.00
05-06-18 08-06-18 0004 ABEL ANTONIO PUJOLS SANCHEZ FEBRERO 35,400.00
05-06-18 08-06-18 0005 ABEL ANTONIO PUJOLS SANCHEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0006 ABEL ANTONIO PUJOLS SANCHEZ JUNIO 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0002 ABEL NICOLAS URENA ESTEVEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0004 ABEL NICOLAS URENA ESTEVEZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0010 AGUSTIN ANTONIO VEGA DE LA ROSA ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0002 AGUSTIN ANTONIO VEGA DE LA ROSA MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0004 AGUSTIN ANTONIO VEGA DE LA ROSA JUNIO 29,500.00
30-04-18 15-08-18 0061 AGUSTIN DE JESUS GOMEZ RODRIGUEZ ABRIL 29,500.00
31-05-18 06-06-18 0001 AGUSTIN DE JESUS GOMEZ RODRIGUEZ MAYO 29,500.00
25-03-18 16-04-18 0063 ALEXIS ANTONIO VEGA RODRIGUEZ MARZO 35,400.00
25-04-18 10-05-18 5776 ALFONSO MARIA ACEVEDO MOREL ABRIL 47,200.00
25-05-18 08-06-18 0001 ALFONSO MARIA ACEVEDO MOREL MAYO 47,200.00
25-05-18 28-05-18 0001 ALILEYDA PENA JIMENEZ 03 MAYO AL 31 MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0002 ALILEYDA PENA JIMENEZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0031 ALILLER PATRICIA GUZMAN RINCON ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 ALILLER PATRICIA GUZMAN RINCON MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 ALILLER PATRICIA GUZMAN RINCON JUNIO 29,500.00
04-06-18 08-06-18 0003 AMANEG PUBLICITARIA, SRL. ABRIL 29,500.00
04-06-18 08-06-18 0004 AMANEG PUBLICITARIA, SRL. MAYO 29,500.00
25-03-18 28-03-18 0081 ANA MARIA ADELAIDA HERNANDEZ 05 MARZO 04 ABRIL 35,400.00
25-04-18 08-05-18 0637 ANA MARIA ALEXIS RODRIGUEZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0001 ANA MARIA ALEXIS RODRIGUEZ MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0002 ANA MARIA ALEXIS RODRIGUEZ JUNIO 35,400.00
28-04-17 11-05-17 0075 ANDRES DE LOS SANTOS MARTINEZ MARZO 23,600.00
25-08-17 12-05-17 0078 ANDRES DE LOS SANTOS MARTINEZ ABRIL 23,600.00
09-04-18 23-04-18 0069 ANDRES DIAZ CASTILLO 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
26-04-18 10-05-18 0109 ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0002 ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0004 ANDRES PLINIO PEREZ DE LA ROSA JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0456 ANDRICKSON CARVAJAL MATOS 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 ANDYBER NERYMAR TEJADA CRUZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 ANDYBER NERYMAR TEJADA CRUZ JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0097 ANGEL ANDRES ESPINAL MARTINEZ MARZO 35,400.00
26-04-18 30-04-18 0098 ANGEL ANDRES ESPINAL MARTINEZ ABRIL 35,400.00
28-05-18 06-06-18 0001 ANGEL ANDRES ESPINAL MARTINEZ MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0002 ANGEL ANDRES ESPINAL MARTINEZ JUNIO 35,400.00
25-05-18 28-06-18 0001 ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 ANGEL GREGORIO SOTO PEREZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0049 ANNY LISSETTE CRUZ ROMERO ABRIL 29,500.00
25-04-18 28-05-18 0003 ANNY LISSETTE CRUZ ROMERO MAYO 29,500.00
31-03-18 23-04-18 5227 ANTONIO ROSARIO PEREZ DE LA ROSA 05 MARZO 04 ABRIL 17,700.00
30-05-18 22-06-18 0001 ANTONIO ROSARIO PEREZ DE LA ROSA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 8539 ARELIS ALTAGRACIA DOMINGUEZ VIDAL ABRIL 35,400.00
25-05-18 06-06-18 0001 ARELIS ALTAGRACIA DOMINGUEZ VIDAL MAYO 35,400.00
25-04-18 30-04-18 0004 ARISTIDES GERALDINY MARTE BATISTA ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 ARISTIDES GERALDINY MARTE BATISTA MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0003 ARISTIDES GERALDINY MARTE BATISTA JUNIO 29,500.00
26-04-18 30-04-18 0049 ASMIN ABEL MARTE ABRIL 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0001 ASMIN ABEL MARTE MAYO 29,500.00
26-06-18 28-06-18 0005 ASMIN ABEL MARTE JUNIO 29,500.00
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25-05-18 08-06-18 0003 ASOCIACION SERVICIOS CULTURALES DOMINICANQS, INC. 15 ABRIL AL 31 MAYO 118,000.00
27-03-18 09-04-18 0021 ATAJO NOTICIOSO, SRL. MARZO 29,500.00
30-04-18 10-05-18 0022 ATAJO NOTICIOSO, SRL. ABRIL 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0003 B & D GESTION PUBLICITARIA, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 59,000.00
28-05-18 08-06-18 0001 BALBUENO MEDINA 15 ABRIL AL 31 MAYO 59,000.00
25-06-18 28-06-18 0004 BALBUENO MEDINA JUNIO 59,000.00
26-04-18 08-05-18 0005 BARI FLETE ACOSTA 05 ABRIL 30 ABRIL 29,500.00
26-05-18 08-06-18 0001 BARI FLETE ACOSTA MAYO 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0006 BARTOLO DE JESUS GARCIA DE LEON 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
27-03-18 28-03-18 0008 BELIEVE DOMINICANA, SRL. MARZO 59,000.00
25-04-18 08-05-18 0009 BELIEVE DOMINICANA, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 100,300.00
30-04-18 10-05-18 0027 BELYS KATHERINE DIAZ PEGUERO 05 ABRIL 30 ABRIL 70,800.00
31-05-18 08-06-18 0001 BELYS KATHERINE DIAZ PEGUERO MAYO 70,800.00
29-05-18 06-06-18 0001 BIARDA ESTHEL LEONARDO MUNOZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
26-03-18 11-05-18 9459 BIENVENIDO DURAN DE LA CRUZ MARZO 29,500.00
26-04-18 11-05-18 9460 BIENVENIDO DURAN DE LA CRUZ ABRIL 29,500.00
25-04-18 30-04-18 0066 BIENVENIDO FELIZ DEL ROSARIO ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0003 BIENVENIDO FELIZ DEL ROSARIO MAYO 35,400.00
30-04-18 23-05-18 0008 BIENVENIDO SCHARBOY ALMANZAR ABRIL 59,000.00
29-05-18 06-06-18 0001 BIENVENIDO SCHARBOY ALMANZAR MAYO 59,000.00
27-04-18 10-05-18 0009 BIVIANA ESPERANZA INOA RODRIGUEZ ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 BIVIANA ESPERANZA INOA RODRIGUEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 BIVIANA ESPERANZA INOA RODRIGUEZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 30-04-18 0398 BOREAL TELEVISION, SRL. ABRIL 177,000.00
24-05-18 28-05-18 0004 BOREAL TELEVISION, SRL. MAYO 177,000.00
25-04-18 30-04-18 0022 BRIGIDO JOSE BEJARAN MOREL ABRIL 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0001 BRIGIDO JOSE BEJARAN MOREL MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 BRIGIDO JOSE BEJARAN MOREL JUNIO 29,500.00
27-03-18 28-03-18 2282 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION MARZO 47,200.00
27-03-18 28-03-18 2283 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION MARZO 59,000.00
26-04-18 10-05-18 2310 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION ABRIL 59,000.00
27-03-18 28-03-18 0256 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION MARZO 41,300.00
28-05-18 06-06-18 0031 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION MAYO 59,000.00
28-06-18 29-06-18 0058 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION JUNIO 59,000.00
18-04-18 28-05-18 0004 CADETE & SANCHEZ MEDIOS Y EVENTOS, SRL. 18 DE ABRIL 236,000.00
22-06-18 29-06-18 0027 CARIVISION, SRL. 15 ABRIL AL 14 MAYO 177,000.00
25-06-18 29-06-18 0032 CARIVISION, SRL. 15 MAYO AL 15 JUNIO 177,000.00
02-04-18 09-04-18 0084 CARLOS ALBERTO CAMINERO SANCHEZ MARZO 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 CARLOS BATISTA CORNIEL MAYO 29,500.00
27-05-18 06-06-18 0004 CARLOS GUZMAN GORIS MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0006 CARLOS GUZMAN GORIS JUNIO 29,500.00
30-06-17 14-11-17 6208 CARLOS MANUEL CARMONA MATEO JUNIO 17,700.00
30-09-17 14-11-17 6209 CARLOS MANUEL CARMONA MATEO SEPTIEMBRE 17,700.00
25-04-18 30-04-18 8385 CARMEN ROSA JEREZ SANCHEZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 25-05-18 0001 CARMEN ROSA JEREZ SANCHEZ MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0002 CARMEN ROSA JEREZ SANCHEZ JUNIO 35,400.00
25-04-18 08-05-18 0237 CASANDRO FORTUNA SANCHEZ ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 CASANDRO FORTUNA SANCHEZ MAYO 29,500.00
25-04-18 30-04-18 9732 CECILIO YGNACIO BERROA RECIO ABRIL 29,500.00
25-05-18 13-06-18 0001 CECILIO YGNACIO BERROA RECIO MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 CECILIO YGNACIO BERROA RECIO JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 3957 CELESTINO PAULINO INOA MARZO 29,500.00
27-04-18 10-05-18 3962 CELESTINO PAULINO INOA ABRIL 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0001 CELESTINO PAULINO INOA MAYO 29,500.00
30-03-18 05-04-18 2527 CERTV MARZO 776,348.41
25-04-18 26-04-18 2626 CERTV ABRIL 776,348.41
25-05-18 25-05-18 0019 CERTV MAYO 776,348.41
25-06-18 27-06-18 0156 CERTV JUNIO 776,348.41
25-04-18 10-05-18 0012 CESAR JUNIOR GENERE DE LOS SANTOS ABRIL 76,700.00
29-05-18 06-06-18 0002 CESAR JUNIOR GENERE DE LOS SANTOS MAYO 76,700.00
26-06-18 28-06-18 0007 CESAR JUNIOR GENERE DE LOS SANTOS JUNIO 76,700.00
25-06-18 28-06-18 0001 CESAR NAPOLEON DUVERNAY CESPEDES MARZO 59,000.00
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25-06-18 28-06-18 0002 CESAR NAPOLEON DUVERNAY CESPEDES 15 ABRIL AL 31 MAYO 59,000.00
25-06-18 28-06-18 0003 CESAR NAPOLEON DUVERNAY CESPEDES JUNIO 59,000.00
25-06-18 29-06-18 0003 CESAR YOY GONZALEZ DE LA CRUZ JUNIO 153,400.00
23-04-18 06-06-18 0001 CESARIO ANTONIO GOMEZ ABRIL 23,600.00
28-05-18 06-06-18 0002 CESARIO ANTONIO GOMEZ MAYO 23,600.00
26-06-18 29-06-18 0003 CESARIO ANTONIO GOMEZ JUNIO 23,600.00
26-04-18 30-04-18 5774 CINTHIA MARGARITA POLANCO CRUZ ABRIL 59,000.00
25-05-18 28-05-18 0001 CINTHIA MARGARITA POLANCO CRUZ MAYO 59,000.00
29-06-18 29-06-18 0002 CINTHIA MARGARITA POLANCO CRUZ JUNIO 59,000.00
02-04-18 12-04-18 0135 CISUS HOLDING, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 35,400.00
25-11-18 31-01-18 0837 CLARA RAMONA RUIZ FLORENTINO NOVIEMBRE 17,700.00
25-05-18 13-06-18 0001 COLOMBINA YOCAIRA DIAZ SANCHEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 47,200.00
25-06-18 28-06-18 0002 COLOMBINA YOCAIRA DIAZ SANCHEZ JUNIO 47,200.00
01-05-18 08-05-18 0002 COMUNICACIONES PEREZTROICA, SRL. ABRIL 29,500.00
01-05-18 10-05-18 0001 COMUNICACIONES PEREZTROICA, SRL. ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0008 COMUNICACIONES PEREZTROICA, SRL. MAYO 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0009 COMUNICACIONES PEREZTROICA, SRL. MAYO 29,500.00
26-04-18 10-05-18 0003 CONSULTORIAS Y ASESOSORIAS CONTABLES, CAC, SRL. ABRIL 82,600.00
26-05-18 06-06-18 0002 CONSULTORIAS Y ASESOSORIAS CONTABLES, CAC, SRL. MAYO 82,600.00
26-03-18 28-03-18 2898 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. MARZO 59,000.00
26-03-18 28-03-18 2899 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. MARZO 100,300.00
26-03-18 28-03-18 2900 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. MARZO 59,000.00
25-04-18 30-04-18 2928 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. ABRIL 59,000.00
25-04-18 30-04-18 2929 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. ABRIL 100,300.00
24-05-18 28-05-18 0033 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. MAYO 59,000.00
24-05-18 28-05-18 0034 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. MAYO 100,300.00
25-06-18 29-06-18 0073 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. JUNIO 59,000.00
25-06-18 29-06-18 0074 CORPORACION DOMINICANA DE RADIO Y TELEVISION, SRL. JUNIO 100,300.00
28-05-18 08-06-18 0001 CORPUS CRISTIAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAYO 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0001 COSMIN JOSE BIERD MAYO 29,500.00
30-06-18 28-06-18 0002 COSMIN JOSE BIERD JUNIO 29,500.00
30-04-18 10-05-18 2189 DAJELIS RODRIGUEZ FERNANDEZ ABRIL 35,400.00
30-05-18 06-06-18 0004 DAJELIS RODRIGUEZ FERNANDEZ MAYO 35,400.00
25-04-18 08-05-18 0083 DANIEL ADRIANO DE JESUS GOMEZ JORGE ABRIL 100,300.00
29-05-18 06-06-18 0002 DANIEL ADRIANO DE JESUS GOMEZ JORGE MAYO 100,300.00
30-05-18 08-06-18 0002 DANIEL INMACULADO URBAEZ FELIZ MAYO 29,500.00
25-03-18 09-04-18 0062 DANIEL REYES LUCAS MARZO 29,500.00
25-05-18 29-05-18 0003 DANIEL REYES LUCAS 15 ABRIL AL 31 MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0006 DANIEL REYES LUCAS JUNIO 35,400.00
25-06-18 29-06-18 0002 DANILO ANTONIO ALMANZAR ACOSTA JUNIO 29,500.00
02-04-18 23-04-18 0007 DARQUIRIS ARIAS GUZMAN DE VALENZUELA MARZO 41,300.00
31-05-18 08-06-18 0001 DARQUIRIS ARIAS GUZMAN DE VALENZUELA 15 ABRIL AL 31 MAYO 41,300.00
01-05-18 08-05-18 0001 DARVING CABRERA MINIER ABRIL 29,500.00
06-06-18 08-06-18 0002 DARVING CABRERA MINIER MAYO 29,500.00
28-06-18 29-05-18 0003 DARVING CABRERA MINIER JUNIO 29,500.00
26-04-18 08-05-18 0312 DAYSI DEL CARMEN SOSA MARIANO ABRIL 29,500.00
28-05-18 06-06-18 0002 DAYSI DEL CARMEN SOSA MARIANO MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0011 DAYSI DEL CARMEN SOSA MARIANO JUNIO 29,500.00
25-04-18 15-05-18 0019 DINORKYS CRISTINA RAMOS GATON ABRIL 35,400.00
27-06-18 29-06-18 0001 DINORKYS CRISTINA RAMOS GATON MAYO 35,400.00
26-04-18 10-05-18 0005 DIONELYS DE LOS SANTOS TERRERO SANTANA ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0002 DIONELYS DE LOS SANTOS TERRERO SANTANA MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0005 DIONELYS DE LOS SANTOS TERRERO SANTANA JUNIO 29,500.00
27-11-17 08-12-17 0002 DOLIBER JASSIEL MACEO ARIAS NOVIEMBRE 23,600.00
25-04-18 28-05-18 0016 DOMINGA RAMIREZ GARCIA ABRIL 29,500.00
25-05-18 14-06-18 0001 DOMINGA RAMIREZ GARCIA MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 DOMINGA RAMIREZ GARCIA JUNIO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0002 DOMINGO DE JESUS SOSA ALMONTE JUNIO 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0002 DORCA ELIXA CASTILLO EUGENIO MAYO 35,400.00
26-04-18 30-04-18 0043 DORIS ESTHER ALMANZAR RODRIGUEZ ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 DORIS ESTHER ALMANZAR RODRIGUEZ MAYO 29,500.00
26-04-18 11-05-18 0005 EBELIZA JAQUEZ REYES 05 ABRIL 30 ABRIL 29,500.00
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25-05-18 29-06-18 0001 EBELIZA JAQUEZ REYES MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 EBELIZA JAQUEZ REYES JUNIO 29,500.00
29-05-18 25-06-18 0001 EDGAR ADRIANO DE LA ROSA VARGAS MAYO 47,200.00
25-06-18 29-06-18 0002 EDGAR ADRIANO DE LA ROSA VARGAS JUNIO 47,200.00
25-05-18 28-05-18 0001 EDGAR ARCADIO HEREDIA PEREZ MARZO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 8436 EDITORA EL CARIBE, S. A. MARZO 78,470.00
25-04-18 30-04-18 8502 EDITORA EL CARIBE, S. A. ABRIL 78,470.00
25-05-18 08-06-18 0082 EDITORA EL CARIBE, S. A MAYO 78,470.00
25-05-18 08-06-18 0081 EDITORA EL CARIBE, S. A 14 AL 15 MAYO 58,902.06
14-04-18 27-04-18 6621 EDITORA NUEVO DIARIO, S. A 12 AL 12 ABRIL 10,148.00
25-04-18 10-05-18 6632 EDITORA NUEVO DIARIO, S. A. ABRIL 53,100.00
25-05-18 08-06-18 0045 EDITORA NUEVO DIARIO, S. A. MAYO 53,100.00
25-06-18 28-06-18 0097 EDITORA NUEVO DIARIO, S. A JUNIO 53,100.00
07-06-18 27-06-18 0074 EDITORA NUEVO DIARIO, S. A 8 AL 9 JUNIO 40,592.00
24-05-18 27-06-18 0043 EDITORA NUEVO DIARIO, S. A. 25 AL 25 MAYO 10,148.00
25-11-17 12-12-17 0017 EDUAN SAMUEL LOPEZ VARGAS NOVIEMBRE 11,800.00
26-03-18 28-03-18 0017 EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA MARZO 23,600.00
26-04-18 30-04-18 0034 EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA ABRIL 41,300.00
28-05-18 06-06-18 0001 EDUARDO GENARO CASTELLANOS PERALTA MAYO 41,300.00
25-04-18 30-04-18 0500 EDUIN MARTE DE JESUS ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 EDUIN MARTE DE JESUS MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0003 EDUIN MARTE DE JESUS JUNIO 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 EDUVIGES MARIA ALTAGRACIA URENA MAYO 195,880.00
25-04-18 10-05-18 0079 EDWIN ALEXANDER MEDINA ALCANTARA ABRIL 76,700.00
25-05-18 28-05-18 0001 EDWIN ALEXANDER MEDINA ALCANTARA MAYO 76,700.00
25-06-18 29-06-18 0005 EDWIN ALEXANDER MEDINA ALCANTARA JUNIO 76,700.00
25-04-18 30-04-18 2495 EDWIN VALDEZ FERNANDEZ ABRIL 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0003 EDWIN VALDEZ FERNANDEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0005 EDWIN VALDEZ FERNANDEZ JUNIO 29,500.00
25-08-17 12-07-17 0004 EL PODER DE LA PALABRA HABLADA, INC. MARZO.2016 39,967.74
02-04-18 09-04-18 7621 ELINALFRAD DE LOS SANTOS NUNEZ MARZO 29,500.00
25-04-18 10-05-18 7622 ELINALFRAD DE LOS SANTOS NUNEZ ABRIL 29,500.00
30-05-18 29-06-18 0001 ELINALFRAD DE LOS SANTOS NUNEZ MAYO 29,500.00
28-06-18 29-06-18 0002 ELINALFRAD DE LOS SANTOS NUNEZ JUNIO 29,500.00
01-05-18 26-06-18 0002 EMELINDA ALTAGRACIA TORRES TEJADA DE TEJADA ABRIL 23,600.00
26-05-18 26-06-18 0001 EMELINDA ALTAGRACIA TORRES TEJADA DE TEJADA MAYO 23,600.00
25-06-18 29-06-18 0003 EMELINDA ALTAGRACIA TORRES TEJADA DE TEJADA JUNIO 23,600.00
30-04-18 15-05-18 0044 EMILIO ANTONIO SAVINON CUEVAS ABRIL 29,500.00
28-05-18 18-06-18 0001 EMILIO ANTONIO SAVINON CUEVAS MAYO 29,500.00
27-06-18 29-06-18 0004 EMILIO ANTONIO SAVINON CUEVAS JUNIO 29,500.00
25-03-18 28-03-18 0178 EMILIO PEREZ 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
26-03-18 28-03-18 2097 EMPRESAS RADIOFONICAS MARZO 94,400.00
25-03-18 28-03-18 2096 EMPRESAS RADIOFONICAS MARZO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 2095 EMPRESAS RADIOFONICAS MARZO 29,500.00
25-03-18 28-03-18 0064 ENGEL AMBIORIX MEDINA VALENZUELA MARZO 29,500.00
27-04-18 10-05-18 0037 ENMANUEL SOLANO MARTINEZ ABRIL 29,500.00
24-05-18 08-06-18 0001 ENMANUEL SOLANO MARTINEZ MAYO 29,500.00
27-06-18 29-06-18 0003 ENMANUEL SOLANO MARTINEZ JUNIO 29,500.00
20-06-18 28-06-18 0004 EPIFANIO ANTONIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
25-03-18 28-03-18 0019 EUGENIO FELIPE ALFAU CABREJA 05 MARZO 04 ABRIL 11,800.00
19-04-18 23-04-18 4782 FABIO BOLIVAR HERNANDEZ VASQUEZ 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 FAUSTINO RESTITUYO PENA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
29-06-18 29-06-18 0003 FAUSTO POLANCO DEL ORBE JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0322 FEDERICO MENDEZ NOVA MARZO 41,300.00
25-04-18 08-05-18 0329 FEDERICO MENDEZ NOVA ABRIL 41,300.00
25-05-18 06-06-18 0003 FEDERICO MENDEZ NOVA MAYO 41,300.00
25-06-18 28-06-18 0007 FEDERICO MENDEZ NOVA JUNIO 41,300.00
26-04-18 30-04-18 9581 FELIX ANTONIO ALMANZAR ROSARIO ABRIL 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0002 FELIX ANTONIO ALMANZAR ROSARIO MAYO 29,500.00
26-06-18 28-06-18 0004 FELIX ANTONIO ALMANZAR ROSARIO JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0083 FELIX ANTONIO BATISTA ENCARNACION 05 MARZO 04 ABRIL 35,400.00
25-06-18 29-06-18 0002 FERNANDO MORONTA MORONTA JUNIO 35,400.00
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19-02-18 28-02-18 0024 FRANCIA MARIBEL PION PUELLO OCTUBRE 14,160.00
05-12-18 28-02-18 0021 FRANCIA MARIBEL PION PUELLO NOVIEMBRE 14,160.00
26-04-18 10-05-18 0062 FRANCISCO JAVIER DE JESUS LAURENS ABRIL 29,500.00
26-05-18 06-06-18 0003 FRANCISCO JAVIER DE JESUS LAURENS MAYO 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0001 FRANCISCO OTONIEL FERRERAS PENA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0002 FREDDY JOAQUIN ORTIZ PUJOLS 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
26-06-18 28-06-18 0004 FREDDY JOAQUIN ORTIZ PUJOLS JUNIO 29,500.00
28-04-18 01-08-18 0117 FREDY DE LEON BELLO ABRIL 35,400.00
25-05-18 08-06-18 0003 FREDY DE LEON BELLO MAYO 35,400.00
25-04-18 10-05-18 0018 GABRIELA ALEXANDRA GOICO LIGTHGOW ABRIL 29,500.00
26-05-18 06-06-18 0001 GABRIELA ALEXANDRA GOICO LIGTHGOW MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0004 GABRIELA ALEXANDRA GOICO LIGTHGOW JUNIO 29,500.00
25-04-18 30-04-18 0026 GAUDIS MARGARITA SANCHEZ SANTELISES ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0002 GAUDIS MARGARITA SANCHEZ SANTELISES MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0005 GAUDIS MARGARITA SANCHEZ SANTELISES JUNIO 35,400.00
26-06-18 29-06-18 0007 GEORGE LUIS CONCEPCION VILORIA JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0123 GEOVANNI ANTONIO TORRES VELOZ MARZO 29,500.00
26-04-18 30-04-18 0125 GEOVANNI ANTONIO TORRES VELOZ ABRIL 41,300.00
28-05-18 06-06-18 0003 GEOVANNI ANTONIO TORRES VELOZ MAYO 41,300.00
26-06-18 29-03-18 0004 GEOVANNI ANTONIO TORRES VELOZ JUNIO 41,300.00
26-03-18 28-03-18 1639 GILBERTO ENCARNACION LEBRON 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
26-03-18 09-04-18 0059 GMS MEDIA ADVERTISING, SRL. MARZO 35,400.00
07-05-18 11-05-18 0001 GREGORIO ANTONIO PICHARDO TAVERAS 05 ABRIL 30 ABRIL 29,500.00
29-05-18 06-06-18 0004 GREGORIO ANTONIO PICHARDO TAVERAS MAYO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0185 GRICELIO DE JESUS NUNEZ ABRIL 47,200.00
25-05-18 08-06-18 0003 GRICELIO DE JESUS NUNEZ MAYO 47,200.00
25-06-18 29-06-18 0004 GRICELIO DE JESUS NUNEZ JUNIO 47,200.00
26-03-18 28-03-18 4628 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. MARZO 198,768.14
25-04-18 30-04-18 4677 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. ABRIL 198,768.14
25-05-18 28-05-18 0028 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. MAYO 198,768.14
15-05-18 28-05-18 0011 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. 14 AL 15 MAYO 30,986.80
25-06-18 28-06-18 0060 GRUPO DIARIO LIBRE, S. A. JUNIO 198,768.14
25-04-18 10-05-18 0019 GRUPO DIAZ MORAN TV, EIRL. ABRIL 94,400.00
25-05-18 06-06-18 0001 GRUPO DIAZ MORAN TV, EIRL. MAYO 94,400.00
30-05-18 08-06-18 0001 GUILLERMINA VALENZUELA CORCINO 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
26-04-18 10-05-18 0295 GUILLERMO JOSE SALETA PEREZ ABRIL 94,400.00
25-05-18 28-05-18 0004 GUILLERMO JOSE SALETA PEREZ MAYO 94,400.00
25-06-18 29-06-18 0009 GUILLERMO JOSE SALETA PEREZ JUNIO 94,400.00
28-02-18 15-03-18 3699 HECTOR GUARIONEX ABREU CASADO FEBRERO 23,600.00
30-05-18 08-06-18 0001 HECTOR GUARIONEX ABREU CASADO 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
28-05-18 22-05-18 0001 HERIBERTO LOPEZ PEREZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 HERIBERTO LOPEZ PEREZ JUNIO 29,500.00
27-04-18 30-04-18 0071 HERIBERTO MONTILLA RAMIREZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0003 HIERBABUENA ENTRETENIMIENTO, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 177,000.00
25-06-18 29-06-18 0006 HIERBABUENA ENTRETENIMIENTO, SRL. JUNIO 177,000.00
25-01-18 31-01-18 0007 HUGO ANTONIO HIDALGO NUNEZ ENERO 29,500.00
25-02-18 28-03-18 0008 HUGO ANTONIO HIDALGO NUNEZ FEBRERO 29,500.00
25-03-18 28-03-18 0009 HUGO ANTONIO HIDALGO NUNEZ MARZO 29,500.00
25-04-18 10-05-18 0010 HUGO ANTONIO HIDALGO NUNEZ ABRIL 29,500.00
25-05-18 18-06-18 0001 HUGO ANTONIO HIDALGO NUNEZ MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0003 HUGO ANTONIO HIDALGO NUNEZ JUNIO 29,500.00
18-05-18 18-05-18 0001 INDHIRA HORTENSIA CASTRO CUEVAS ABRIL 29,500.00
11-06-18 13-06-18 0004 INDHIRA HORTENSIA CASTRO CUEVAS MAYO 29,500.00
28-08-17 26-06-17 0035 INFO NETWORK DOMINICANA INNEDOM, SRL. MAYO 23,600.00
25-05-18 13-06-18 0003 ISAIAS MIGUEL ANGEL ABREU FERNANDEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-04-18 10-05-18 1418 J&H SERVICIOS PERIODISTICOS, SRL. ABRIL 118,000.00
25-03-18 28-03-18 0015 JACQUELINE ALTAGRACIA RAMOS CONCEPCION 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
07-05-18 10-05-18 0004 JACUS PUBLICITARIA, EIRL. ABRIL 35,400.00
28-05-18 06-06-18 0010 JACUS PUBLICITARIA, EIRL. MAYO 35,400.00
24-04-18 25-04-18 0093 JC SONIDO, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 35,400.00
27-04-18 10-05-18 0044 JENCY JIMENEZ ALVARADO MARZO 29,500.00
26-03-18 09-04-18 0607 JENMARIP, SRL. MARZO 35,400.00
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25-05-18 08-06-18 0001 JENNIFER BASILIA JIMENEZ HERRERA MAYO 29,500.00
02-05-18 10-05-18 0003 JENNY LUNA ACOSTA 05 ABRIL 30 ABRIL 35,400.00
30-05-18 06-06-18 0005 JENNY LUNA ACOSTA MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0006 JENNY LUNA ACOSTA JUNIO 35,400.00
25-04-18 30-04-18 0297 JESUS MANUEL JIMENEZ VASQUEZ ABRIL 82,600.00
11-06-18 14-06-18 0005 JESUS MANUEL JIMENEZ VASQUEZ MAYO 82,600.00
30-05-18 08-06-18 0001 JESUS QUEZADA 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 JEZABEL GARCIA URENA 15 ABRIL AL 31 MAYO 35,400.00
30-04-18 08-05-18 0054 JMTV, SRL. ABRIL 70,800.00
06-06-18 08-06-18 0001 JMTV, SRL. MAYO 70,800.00
25-05-18 14-06-18 0001 JOEL TORRES PEREZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 JOEL TORRES PEREZ JUNIO 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0003 JOSE ANTONIO ARIAS NUNEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0274 JOSE ANTONIO HERNANDEZ GOMEZ ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 JOSE ANTONIO MONTERO 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 JOSE ANTONIO MONTERO JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0167 JOSE ANTONIO PAULINO GRULLON ABRIL 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0002 JOSE ANTONIO PAULINO GRULLON MAYO 29,500.00
27-06-18 28-06-18 0008 JOSE ANTONIO PAULINO GRULLON JUNIO 29,500.00
26-04-18 08-05-18 0052 JOSE DEL CARMEN BERROA GERALDO ABRIL 29,500.00
28-05-18 06-06-18 0001 JOSE DEL CARMEN BERROA GERALDO MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0003 JOSE DEL CARMEN BERROA GERALDO JUNIO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 JOSE ELIAS TINEO HICIANO JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 5831 JOSE EUGENIO BEATO ROSARIO MARZO 29,500.00
30-04-18 10-05-18 0017 JOSE INACIO ESPINAL ABRIL 35,400.00
28-05-18 08-06-18 0001 JOSE INACIO ESPINAL MAYO 35,400.00
26-06-18 29-06-18 0004 JOSE INACIO ESPINAL 01 JUNIO AL 04 JULIO 35,400.00
20-08-17 12-07-17 0050 JOSE MANUEL BAEZ MACEO JUNIO 17,700.00
25-10-17 31-10-17 0053 JOSE MANUEL BAEZ MACEO 20 JUL. 19 AGOSTO 17,700.00
15-02-18 16-03-18 0062 JOSE MANUEL BAEZ MACEO DICIEMBRE 35,400.00
25-04-18 08-05-18 0072 JOSE MANUEL GUTIERREZ PANTALEON ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0001 JOSE MANUEL GUTIERREZ PANTALEON MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0002 JOSE MANUEL GUTIERREZ PANTALEON JUNIO 35,400.00
27-04-18 10-05-18 0052 JOSE MARIA REYES PEREZ ABRIL 76,700.00
29-05-18 06-06-18 0001 JOSE MARIA REYES PEREZ MAYO 76,700.00
28-06-18 29-06-19 0006 JOSE MARIA REYES PEREZ JUNIO 76,700.00
27-04-18 08-05-18 0015 JOSE PATRICIO PERALTA GUZMAN ABRIL 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0001 JOSE PATRICIO PERALTA GUZMAN MAYO 29,500.00
31-03-18 16-04-18 0015 JOSE RAFAEL JULIAO CAMACHO MARZO 23,600.00
26-06-18 29-06-18 0009 JOSE RAFAEL LA HOZ JUNIO 41,300.00
26-03-18 16-04-18 0026 JOSE RAMON ESCALANTE MARZO 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0003 JOSE RAMON SANTOS SILVA MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-19 0005 JOSE RAMON SANTOS SILVA JUNIO 29,500.00
27-04-18 10-05-18 0064 JOSELITO GUZMAN CARVAJAL ABRIL 29,500.00
28-05-18 06-06-18 0002 JOSELITO GUZMAN CARVAJAL MAYO 29,500.00
27-03-18 28-03-18 0030 JUAN BAUTISTA CALDERON CALDERON 05 MARZO 04 ABRIL 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0609 JUAN CADENA POZO MARZO 35,400.00
26-04-18 08-05-18 0611 JUAN CADENA POZO ABRIL 35,400.00
26-05-18 06-06-18 0002 JUAN CADENA POZO ABRIL 35,400.00
29-05-18 06-06-18 0001 JUAN DE DIOS LUCIANO LIBERATO 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-03-18 28-03-18 5631 JUAN DE JESUS FERNANDEZ MARTINEZ 05 MARZO 04 ABRIL 59,000.00
28-04-18 10-05-18 2150 JUAN DE JESUS FRONTAAN REYNOSO ABRIL 70,800.00
28-05-18 06-06-18 0001 JUAN DE JESUS FRONTAAN REYNOSO MAYO 70,800.00
25-06-18 28-06-18 0003 JUAN DE JESUS FRONTAAN REYNOSO JUNIO 70,800.00
26-04-18 30-04-18 0221 JUAN EDILBERTO PERALTA CASTELLANO ABRIL 29,500.00
29-05-18 06-06-18 0001 JUAN EDILBERTO PERALTA CASTELLANO MAYO 29,500.00
27-06-18 29-06-18 0002 JUAN EDILBERTO PERALTA CASTELLANO JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0019 JUAN MOLINA REYES MARZO 14,160.00
25-04-18 30-04-18 4471 JUAN NESTOR JACOBS SPENCER ABRIL 59,000.00
25-05-18 08-06-18 0001 JUAN NESTOR JACOBS SPENCER MAYO 59,000.00
23-06-18 28-06-18 0002 JUAN NESTOR JACOBS SPENCER JUNIO 59,000.00
25-04-18 30-04-18 0040 JUAN RAMON MARTINEZ MATEO ABRIL 35,400.00
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25-05-18 28-05-18 0001 JUAN RAMON MARTINEZ MATEO MAYO 35,400.00
27-03-18 28-03-18 0065 JUDITH ALTAGRACIA LECLERC MEJIA MARZO 41,300.00
25-04-18 30-04-18 0502 JULIA ISABEL ORTEGA MARINEZ ABRIL 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0001 JULIA ISABEL ORTEGA MARINEZ MAYO 29,500.00
29-06-18 29-06-18 0002 JULIA ISABEL ORTEGA MARINEZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0009 JULIO CESAR VEGA PEGUERO ABRIL 47,200.00
25-05-18 28-05-18 0002 JULIO CESAR VEGA PEGUERO MAYO 47,200.00
25-06-18 28-06-18 0005 JULIO CESAR VEGA PEGUERO JUNIO 47,200.00
22-08-17 31-05-17 0814 JUMARGA, SRL. MAYO 100,300.00
25-04-18 30-04-18 0068 KELVIN ORVITO DE LA CRUZ TEJADA DICIEMBRE 29,500.00
29-05-18 06-06-18 0001 KELVIN ORVITO DE LA CRUZ TEJADA MAYO 29,500.00
09-04-18 16-04-18 0094 KERBI JUNIOR OTANEZ VISENTE MARZO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 7340 KILSY JURIDELSA ACOSTA PAULINO MARZO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 7342 KILSY JURIDELSA ACOSTA PAULINO ABRIL 29,500.00
29-05-18 08-06-18 0001 KILSY JURIDELSA ACOSTA PAULINO MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0003 KILSY JURIDELSA ACOSTA PAULINO JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0144 KILVIN DARIO TORIBIO UCETA ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0002 KILVIN DARIO TORIBIO UCETA MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0005 KILVIN DARIO TORIBIO UCETA JUNIO 35,400.00
28-03-18 28-03-18 0212 LA PARADITA DE LAS 12, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 47,200.00
30-04-18 08-05-18 0215 LA PARADITA DE LAS 12, SRL. 05 ABRIL 30 ABRIL 47,200.00
30-05-18 06-06-18 0005 LA PARADITA DE LAS 12, SRL. MAYO 47,200.00
30-04-18 10-05-18 8489 LAURA PATRICIA VALDEZ MERAN ABRIL 35,400.00
31-05-18 14-06-18 0002 LAURA PATRICIA VALDEZ MERAN MAYO 35,400.00
30-04-18 10-05-18 8143 LOGAN JIMENEZ RAMOS ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0002 LOGAN JIMENEZ RAMOS MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0003 LOGAN JIMENEZ RAMOS JUNIO 29,500.00
25-04-18 30-04-18 0025 LOLY REYNOA BEARD DE JAVIER ABRIL 177,000.00
25-05-18 06-06-18 0003 LOLY REYNOA BEARD DE JAVIER MAYO 177,000.00
25-04-18 30-04-18 0018 LORENZO SALVADOR DIAZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 08-06-18 0001 LORENZO SALVADOR DIAZ MAYO 35,400.00
07-11-17 10-11-17 0034 LTG BUSINESS, SRL. SEPTIEMBRE 59,000.00
26-04-18 10-05-18 9744 LUCIDO PINALES DELGADO 05 ABRIL 30 ABRIL 29,500.00
28-03-18 16-04-18 0621 LUIS ALBREDO GOMEZ ACOSTA MARZO 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0007 LUIS ERNESTO PEREZ CASANOVA 15 ABRIL AL 31 MAYO 82,600.00
25-06-18 29-06-18 0008 LUIS ERNESTO PEREZ CASANOVA JUNIO 82,600.00
28-05-18 08-06-18 0001 LUIS JOSE TAVAREZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0005 LUIS JOSE TAVAREZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0040 LUIS RAFAEL GUTIERRES PANTALEON ABRIL 35,400.00
25-05-18 06-06-18 0001 LUIS RAFAEL GUTIERRES PANTALEON MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0003 LUIS RAFAEL GUTIERRES PANTALEON JUNIO 35,400.00
26-03-18 28-03-18 2419 LUIS ROBERTO JIMENEZ PEREZ MARZO 35,400.00
26-04-18 10-05-18 2423 LUIS ROBERTO JIMENEZ PEREZ ABRIL 35,400.00
28-05-18 08-06-18 0001 LUIS ROBERTO JIMENEZ PEREZ MAYO 35,400.00
08-06-18 08-06-18 0001 LUIS TOMAS DIAZ JAVIER ABRIL 29,500.00
08-06-18 08-06-18 0002 LUIS TOMAS DIAZ JAVIER MAYO 29,500.00
30-05-18 08-06-18 0004 MARIA ALTAGRACIA BURGOS MARIOT 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
29-05-18 08-06-18 0002 MARIA CACERES VALDEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
30-04-18 10-05-18 0070 MARIA DEL CARMEN ROJAS ROSARIO ABRIL 29,500.00
29-05-18 08-06-18 0003 MARIA DEL CARMEN ROJAS ROSARIO MAYO 29,500.00
02-04-18 12-04-18 0753 MARIA ELENA NUNEZ & ASOCIADOS, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 50,150.00
27-04-18 30-04-18 3483 MARIA GREXNY FELIZ FELIZ ABRIL 29,500.00
25-05-18 27-06-18 0001 MARIA GREXNY FELIZ FELIZ MAYO 29,500.00
27-04-18 30-04-18 0110 MARILUZ FLORIAN ABRIL 35,400.00
27-05-18 06-06-18 0001 MARILUZ FLORIAN MAYO 35,400.00
28-06-18 29-06-18 0002 MARILUZ FLORIAN JUNIO 35,400.00
25-04-18 30-04-18 0360 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ PAULINO ABRIL 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0007 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ PAULINO MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0015 MARIO ALBERTO RODRIGUEZ PAULINO JUNIO 29,500.00
29-11-17 11-12-17 0508 MARIO BIENVENIDO PENA MATEO NOVIEMBRE 17,700.00
26-03-18 09-04-18 0516 MARIO BIENVENIDO PENA MATEO MARZO 29,500.00
15-05-18 16-05-18 0001 MARIO PEREZ SANTANA 05 ABRIL 30 ABRIL 35,400.00
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12-06-18 14-06-18 0003 MARIO PEREZ SANTANA 05 MAYO 30 MAYO 35,400.00
28-04-18 23-05-18 1400 MARITZA ALTAGRACIA CORDERO HIDALGO ABRIL 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0001 MARITZA ALTAGRACIA CORDERO HIDALGO MAYO 29,500.00
27-06-18 29-06-18 0002 MARITZA ALTAGRACIA CORDERO HIDALGO JUNIO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0002 MARTHA MARIA MATOS LIZARDO MAYO 35,400.00
26-06-18 29-06-18 0003 MARTHA MARIA MATOS LIZARDO JUNIO 35,400.00
04-05-18 10-05-18 0001 MARTIN POLANCO PAULA 05 ABRIL 30 ABRIL 23,600.00
27-04-18 30-04-18 0587 MARTIRES PEGUERO HERRERA ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0001 MARTIRES PEGUERO HERRERA MAYO 35,400.00
27-04-18 10-05-18 0110 MAXIMO ENRIQUE BETANCES OTENVARDE MARZO 59,000.00
27-04-18 10-05-18 0111 MAXIMO ENRIQUE BETANCES OTENVARDE ABRIL 118,000.00
26-06-18 29-06-18 0003 MAXIMO ENRIQUE BETANCES OTENVARDE MAYO 118,000.00
26-06-18 29-06-18 0004 MAXIMO ENRIQUE BETANCES OTENVARDE JUNIO 118,000.00
11-05-18 15-05-18 0005 MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN ABRIL 29,500.00
01-06-18 06-06-18 0006 MAYELIN YESIEL ACOSTA GUZMAN MAYO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 4148 MAYOBANEX DE JESUS LAURENS 05 ABRIL 30 ABRIL 35,400.00
25-05-18 08-06-18 0014 MBE COMUNICACIONES, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 100,300.00
25-06-18 28-06-18 0028 MBE COMUNICACIONES, SRL. JUNIO 100,300.00
30-04-18 10-05-18 0017 MEDIABAHIA COMMUNICATIONS GROUP, SRL. ABRIL 177,000.00
31-05-18 06-06-18 0001 MEDIABAHIA COMMUNICATIONS GROUP, SRL. MAYO 177,000.00
04-04-18 16-04-18 0516 MEDIOS MR, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 41,300.00
25-05-18 08-06-18 0002 MEGA MILLONARIA FM, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 118,000.00
25-04-18 08-05-18 0100 MELVIN MACKENLY MATTHEW BEAUMONT ABRIL 59,000.00
25-05-18 28-05-18 0005 MELVIN MACKENLY MATTHEW BEAUMONT MAYO 59,000.00
01-12-17 12-12-17 0010 MERCEDES GUZMAN ARACENA NOVIEMBRE 17,700.00
26-03-18 28-03-18 0013 MERLA VISION, EIRL. MARZO 35,400.00
25-04-18 08-05-18 3439 MICHAEL ALEXANDER MATA DE LA CRUZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 06-06-18 0001 MICHAEL ALEXANDER MATA DE LA CRUZ MAYO 35,400.00
26-04-18 30-04-18 0206 MIGUEL ANGEL HERRERA NUNEZ ABRIL 47,200.00
25-05-18 08-06-18 0004 MIGUEL ANGEL HERRERA NUNEZ MAYO 47,200.00
25-04-18 30-04-18 0123 MIGUEL DE JESUS PINEDA LOPEZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 28-05-18 0002 MIGUEL DE JESUS PINEDA LOPEZ MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0004 MIGUEL DE JESUS PINEDA LOPEZ JUNIO 35,400.00
26-03-18 28-03-18 1565 MIGUEL MONTILLA PENA 05 MARZO 04 ABRIL 35,400.00
26-04-18 10-05-18 1568 MIGUEL MONTILLA PENA 05 ABRIL 04 MAYO 35,400.00
29-05-18 06-06-18 0001 MIGUEL MONTILLA PENA 05 MAYO 04 DEJUNIO 35,400.00
30-04-18 17-05-18 0131 MIGUEL MORILLO ABREU ABRIL 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0004 MIGUEL MORILLO ABREU MAYO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0029 MILAGROS GEORGINA GARCIA FRANCO ABRIL 70,800.00
25-05-18 28-05-18 0002 MILAGROS GEORGINA GARCIA FRANCO MAYO 70,800.00
25-05-18 06-06-18 0004 MIRNA VICTORIA PIMENTEL DE LOS SANTOS 15 ABRIL AL 31 MAYO 59,000.00
25-06-18 29-06-18 0006 NECIDO URBAEZ URBAEZ JUNIO 29,500.00
30-05-18 08-06-18 0003 NEIDA ANTONIA CRUCETA SANTOS 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0002 NELSON RAFAEL PERALTA MAYO 59,000.00
26-05-18 06-06-18 0002 NERSON ANTONIO FELIZ FERRERAS ABRIL 29,500.00
26-05-18 06-06-18 0003 NERSON ANTONIO FELIZ FERRERAS MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0004 NERSON ANTONIO FELIZ FERRERAS JUNIO 29,500.00
26-03-18 16-04-18 0047 NEYNI RODRIGUEZ MATEO MARZO 29,500.00
26-03-18 16-04-18 0522 NOEL DE JESUS ORTEGA DE JESUS MARZO 29,500.00
25-04-18 30-04-18 0549 NOTICIAS AL MOMENTO, SRL. ABRIL 118,000.00
25-05-18 28-05-18 0009 NOTICIAS AL MOMENTO, SRL. MAYO 118,000.00
25-06-18 28-06-18 0019 NOTICIAS AL MOMENTO, SRL. JUNIO 118,000.00
26-03-18 28-03-18 0199 NUNEZ RAMIREZ, SRL. MARZO 35,400.00
25-03-18 28-03-18 1102 OBI TV, SRL. MARZO 70,800.00
25-03-18 28-03-18 1103 OBI TV, SRL. MARZO 177,000.00
25-03-18 28-03-18 1104 OBI TV, SRL. MARZO 106,200.00
25-04-18 08-05-18 1114 OBI TV, SRL. ABRIL 236,000.00
25-05-18 28-05-18 0011 OBI TV, SRL. MAYO 236,000.00
25-06-18 28-06-18 0020 OBI TV, SRL. JUNIO 236,000.00
30-05-18 08-06-18 0001 OCTAVIO FRANCISCO SANTOS TAVAREZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 35,400.00
25-06-18 29-06-18 0003 OCTAVIO FRANCISCO SANTOS TAVAREZ JUNIO 35,400.00
25-04-18 08-05-18 0076 OLGA REMEDIOS VASQUEZ MENDEZ ABRIL 29,500.00
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25-05-18 06-06-18 0001 OLGA REMEDIOS VASQUEZ MENDEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 OLGA REMEDIOS VASQUEZ MENDEZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0196 ONANEY AMELIA MENDEZ HERASME ABRIL 41,300.00
25-06-18 29-06-18 0007 ONANEY AMELIA MENDEZ HERASME MAYO 41,300.00
25-06-18 29-06-18 0008 ONANEY AMELIA MENDEZ HERASME JUNIO 41,300.00
27-04-18 10-05-18 0107 ONELIO MANUEL DOMINGUEZ MOREL ABRIL 29,500.00
25-04-18 08-05-18 0248 OPEMECO, EIRL. ABRIL 236,000.00
25-05-18 08-06-18 0004 OPEMECO, EIRL. MAYO 236,000.00
25-06-18 29-06-18 0001 OPEMECO, EIRL. JUNIO 236,000.00
25-04-18 08-05-18 0115 OSCAR EDWARDO PERALTA MARTINEZ ABRIL 35,400.00
25-05-18 06-06-18 0001 OSCAR EDWARDO PERALTA MARTINEZ MAYO 35,400.00
30-05-18 28-06-18 0006 PABLO ERNESTO BETANCES MATOS MAYO 29,500.00
30-06-18 29-06-18 0011 PABLO ERNESTO BETANCES MATOS JUNIO 29,500.00
27-03-18 28-03-18 0262 PEDRO ANTONIO GUZMAN BADIA MARZO 23,600.00
27-04-18 08-05-18 0263 PEDRO ANTONIO GUZMAN BADIA ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 PEDRO ANTONIO GUZMAN BADIA MAYO 29,500.00
30-08-17 10-10-17 0097 PEDRO JOSE PEREZ BUSSY 10 AGOST 30 SEPT 59,000.00
25-11-17 28-11-17 0098 PEDRO JOSE PEREZ BUSSY 10 OCT. AL 30 NOV. 75,225.00
30-05-18 08-06-18 0002 PLUGGINS LAB., SRL. MAYO 59,000.00
01-06-18 08-06-18 0008 PRENSA, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 88,500.00
30-04-18 08-05-18 0301 PRIMITIVO GIL VASQUEZ ABRIL 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0502 PRIMITIVO GIL VASQUEZ MAYO 29,500.00
30-06-18 29-06-18 0003 PRIMITIVO GIL VASQUEZ JUNIO 29,500.00
25-04-18 10-05-18 1396 PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ, SRL. ABRIL 59,000.00
29-05-18 08-06-18 0005 PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ, SRL. MAYO 59,000.00
25-05-18 06-06-18 0009 PRODUCCIONES ELLA Y EL, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 59,000.00
26-06-18 29-06-18 0027 PRODUCCIONES ELLAY EL, SRL. JUNIO 59,000.00
26-03-18 28-03-18 0632 PRODUCTORA LMO, SRL. MARZO 59,000.00
27-04-18 08-05-18 0651 PRODUCTORA LMO, SRL. ABRIL 59,000.00
25-05-18 08-06-18 0020 PRODUCTORA LMO, SRL. MAYO 59,000.00
25-06-18 28-06-18 0032 PRODUCTORA LMO, SRL. JUNIO 59,000.00
26-03-18 28-03-18 1767 PRODUCTORA SIN LIMITES, SRL. MARZO 47,200.00
31-05-18 06-06-18 0007 PUBLICIDAD SC, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 100,300.00
26-06-18 29-06-18 0006 PUBLICIDAD SC, SRL. JUNIO 100,300.00
23-03-18 09-04-18 0026 PUNTO TV BY RUDDY, SRL. MARZO 59,000.00
25-01-18 31-01-18 0989 RADIO CADENA COMERCIAL, SRL. ENERO 35,400.00
26-03-18 28-03-18 1035 RADIO CADENA COMERCIAL, SRL. FEBRERO 35,400.00
25-10-17 02-08-17 7411 RAFAEL ANTONIO GOMEZ SANCHEZ MAYO 14,160.00
07-06-18 08-06-18 0003 RAFAEL ARIAS CASTRO ABRIL 29,500.00
07-06-18 08-06-18 0004 RAFAEL ARIAS CASTRO 0004 29,500.00
26-04-18 10-05-18 0028 RAFAEL ENRIQUE MEJIA MORA ABRIL 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 RAFAEL LANTIGUA POLANCO JUNIO 47,200.00
25-06-18 28-06-18 0004 RAFAEL TOMAS MOLINA JUNIO 47,200.00
25-05-18 29-06-18 0002 RAMON ANTONIO GONZALEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0003 RAMON ANTONIO GONZALEZ JUNIO 29,500.00
26-04-18 30-04-18 0042 RAMON ANTONIO MINYETY PINALES ABRIL 35,400.00
29-05-18 08-06-18 0001 RAMON ANTONIO MINYETY PINALES MAYO 35,400.00
26-06-18 28-06-18 0002 RAMON ANTONIO MINYETY PINALES JUNIO 35,400.00
25-04-18 30-04-18 0021 RAMON ANTONIO PERALTA MINIER ABRIL 29,500.00
25-05-18 08-06-18 0001 RAMON ANTONIO PERALTA MINIER MAYO 29,500.00
26-06-18 29-06-18 0002 RAMON ANTONIO PERALTA MINIER JUNIO 29,500.00
27-06-18 28-06-18 0004 RAMON ARTURO MENDEZ ZARZUELA JUNIO 29,500.00
20-04-18 08-05-18 0025 RAMON DE JESUS MERCADO GARCIA FEBRERO 23,600.00
23-04-18 08-05-18 0026 RAMON DE JESUS MERCADO GARCIA MARZO 23,600.00
26-05-18 28-05-18 0003 RAMON NICOMEDES LORA RODRIGUEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
26-06-18 28-06-18 0007 RAMON NICOMEDES LORA RODRIGUEZ JUNIO 29,500.00
08-06-18 08-06-18 0003 REDDENOTICIASRDN.COM, SRL. ABRIL 35,400.00
08-06-18 08-06-18 0004 REDDENOTICIASRDN.COM, SRL. MAYO 35,400.00
30-06-18 29-06-18 0010 REINALDO ANTONIO SANCHEZ MARTE JUNIO 29,500.00
30-04-18 17-05-18 7659 REYNA DEYANIRA POLANCO ALVAREZ ABRIL 29,500.00
13-06-18 18-06-18 0001 REYNA DEYANIRA POLANCO ALVAREZ MAYO 29,500.00
11-05-18 15-05-18 0001 ROBERTO BOITE GONZALEZ ABRIL 29,500.00
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25-05-18 08-06-18 0003 ROBERTO BOITE GONZALEZ MAYO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0005 ROBERTO BOITE GONZALEZ JUNIO 29,500.00
30-05-18 08-06-18 0001 ROBERTO URENA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
29-06-18 29-06-18 0006 ROBERTO URENA JUNIO 29,500.00
27-04-18 10-05-18 0089 ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS ABRIL 70,800.00
18-06-18 28-06-18 0012 ROMMER WILKY DE LA CRUZ ANGOMAS MAYO 70,800.00
28-03-18 16-04-18 0199 ROSA ALCANTARA DE JOURDAIN MARZO 41,300.00
07-05-18 11-05-18 0001 ROSA ALCANTARA DE JOURDAIN ABRIL 41,300.00
01-06-18 06-06-18 0002 ROSA ALCANTARA DE JOURDAIN MAYO 41,300.00
30-04-18 08-05-18 0110 ROSA MARGARITA QUIROZ MORA ABRIL 29,500.00
06-06-18 08-06-18 0002 ROSA MARGARITA QUIROZ MORA MAYO 29,500.00
05-03-18 28-05-18 0501 ROSSANA RAMONA FIGUEROA VIDAL FEBRERO 35,400.00
09-04-18 28-05-18 0502 ROSSANA RAMONA FIGUEROA VIDAL 05 MARZO 04 ABRIL 35,400.00
04-04-18 09-04-18 0064 ROSSY PEREZ BEREGUETE MARZO 29,500.00
26-04-18 30-04-18 0065 ROSSY PEREZ BEREGUETE ABRIL 29,500.00
30-05-18 06-06-18 0001 ROSSY PEREZ BEREGUETE MAYO 29,500.00
26-04-18 10-05-18 0097 RUSBERT PEREZ SAVINON ABRIL 35,400.00
28-05-18 06-06-18 0001 RUSBERT PEREZ SAVINON MAYO 35,400.00
26-04-18 08-05-18 0037 SALOMON VERAS IGNACIO ABRIL 29,500.00
25-05-18 06-06-18 0002 SALOMON VERAS IGNACIO MAYO 29,500.00
25-05-18 18-06-18 0002 SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0006 SALVADOR ENRIQUE RAMIREZ TORRES JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0024 SALVADOR FRANCISCO BATISTA CASTILLO MARZO 29,500.00
25-03-18 08-05-18 9939 SAMUEL ANIBAL FERNANDEZ GUZMAN MARZO 29,500.00
25-04-18 11-05-18 0612 SAN MARTIN DE PORRES MEDINA ABRIL 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0001 SENAL DE VIDA, SRL. JUNIO 59,000.00
26-03-18 28-03-18 0845 SERVICIOS INFORMATIVOS NACIONALES, SRL. MARZO 94,400.00
25-04-18 08-05-18 0858 SERVICIOS INFORMATIVOS NACIONALES, SRL. ABRIL 94,400.00
25-05-18 06-06-18 0006 SERVICIOS INFORMATIVOS NACIONALES, SRL. MAYO 94,400.00
25-06-18 29-06-18 0015 SERVICIOS INFORMATIVOS NACIONALES, SRL. JUNIO 94,400.00
25-01-18 05-02-18 0752 SERVICIOS MULTIPLES VELOZ, SRL. ENERO 50,150.00
26-02-18 02-03-18 0754 SERVICIOS MULTIPLES VELOZ, SRL. FEBRERO 50,150.00
20-06-18 25-06-18 0001 SHAILYN PATRICIA SOSA URENA 05 MARZO 04 ABRIL 59,000.00
09-04-18 16-04-18 0385 SILIS, SRL. MARZO 41,300.00
25-04-18 30-04-18 0396 SILVIA MARTINA INFANTE TORIBIO ABRIL 47,200.00
25-05-18 06-06-18 0002 SILVIA MARTINA INFANTE TORIBIO MAYO 47,200.00
26-06-18 28-06-18 0014 SILVIA MARTINA INFANTE TORIBIO JUNIO 47,200.00
22-06-18 28-06-18 0013 SINTESIS, SRL. 15 ABRIL AL 14 MAYO 118,000.00
25-06-18 28-06-18 0017 SINTESIS, SRL. 15 MAYO AL 15 JUNIO 118,000.00
28-05-18 08-06-18 0001 SONIN EMILIO DEL ROSARIO LARA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-03-18 28-03-18 0151 SONOMASTER, SRL. MARZO 35,400.00
25-03-18 28-03-18 0150 SONOMASTER, SRL. MARZO 47,200.00
25-04-18 30-04-18 0153 SONOMASTER, SRL. ABRIL 47,200.00
25-05-18 28-05-18 0002 SONOMASTER, SRL. MAYO 47,200.00
25-06-18 28-06-18 0003 SONOMASTER, SRL. JUNIO 47,200.00
25-06-18 29-06-18 0006 STUDIO MC2, EIRL. JUNIO 59,000.00
27-04-18 08-05-18 0114 SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ ABRIL 47,200.00
01-06-18 08-06-18 0001 SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ MAYO 47,200.00
27-06-18 29-06-18 0004 SUDELKA ALTAGRACIA GARCIA MARTINEZ JUNIO 47,200.00
27-03-18 28-03-18 0553 SUPLIDORA MAJUDO MJD, SRL. 05 MARZO 04 ABRIL 50,150.00
25-05-18 08-06-18 0001 SUR VISION, SRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 82,800.00
25-06-18 28-06-18 0003 SUR VISION, SRL. JUNIO 82,800.00
28-05-18 08-06-18 0007 TELEANTILLAS, SAS. 17 ABRIL 16 MAYO 82,600.00
25-06-18 29-06-18 0016 TELEANTILLAS, SAS. JUNIO 82,600.00
29-08-17 28-09-17 0286 TELECABLE DEL NORDESTE, SRL. SEPTIEMBRE 35,400.00
25-04-18 30-04-18 1389 TELERADIO AMERICA, S. A. ABRIL 236,000.00
25-05-18 06-06-18 0019 TELERADIO AMERICA, S. A. MAYO 236,000.00
25-06-18 28-06-18 0034 TELERADIO AMERICA, S. A. JUNIO 236,000.00
28-05-18 08-06-18 0007 TELESISTEMA DOMINICANO, SAS. 15 ABRIL AL 31 MAYO 100,300.00
09-06-18 08-06-18 0003 TELESUR, EIRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 118,000.00
07-05-18 10-05-18 0001 TELEVISION ORIENTAL LR, SRL. MARZO 59,000.00
30-04-18 08-05-18 9594 TERESITA IVELISSE DEL C. SANTANA KIDD 05 ABRIL 30 ABRIL 29,500.00
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31-05-18 06-06-18 0003 TERESITA IVELISSE DEL C. SANTANA KIDD MAYO 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 TITULARES.COM, EIRL. 15 ABRIL AL 31 MAYO 76,700.00
25-06-18 28-06-18 0003 TITULARES.COM, EIRL. JUNIO 76,700.00
26-04-18 15-05-18 0069 TOMAS GUERERO BUENO ABRIL 35,400.00
26-04-18 30-04-18 0459 ULISES GILBERTO RIVAS FELIZ ABRIL 29,500.00
26-05-18 06-06-18 0001 ULISES GILBERTO RIVAS FELIZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0002 ULISES GILBERTO RIVAS FELIZ JUNIO 29,500.00
26-03-18 28-03-18 0233 V&V COMUNICACIONES Y EVENTOS, SRL. MARZO 50,150.00
26-03-18 28-03-18 0015 VAIS DE SUPLIDORES, SRL. MARZO 29,500.00
25-06-18 28-06-18 0002 VALENTINA JOSELIN FELIZ GUZMAN JUNIO 29,500.00
26-03-18 16-04-18 0080 VEARA MEDIA, SRL. MARZO 47,200.00
23-04-18 30-04-18 1134 VICTOR FELIPE LEMOINE CABREJA ABRIL 23,600.00
28-05-18 01-06-18 0001 VICTOR FELIPE LEMOINE CABREJA MAYO 23,600.00
26-06-18 29-06-18 0003 VICTOR FELIPE LEMOINE CABREJA JUNIO 23,600.00
30-05-18 18-06-18 0001 VICTOR MANUEL DE LEON GUTIERREZ 05 AL 30 ABRIL 29,500.00
30-05-18 18-06-18 0002 VICTOR MANUEL DE LEON GUTIERREZ MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0003 VICTOR MANUEL DE LEON GUTIERREZ JUNIO 29,500.00
30-05-18 08-06-18 0003 VICTOR MANUEL MARTINEZ VALDEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 70,800.00
30-05-18 08-06-18 0003 VICTOR MANUEL VASQUEZ POLONIA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
28-05-18 06-06-18 0006 VISION INTEGRAL, SRL. MAYO 59,000.00
25-06-18 28-06-18 0012 VISION INTEGRAL, SRL. JUNIO 59,000.00
25-06-18 29-06-18 0011 VISUAL IMAGE, SRL. JUNIO 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 WAGNER ENMANUEL PINEYRO MATEO 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
27-04-18 08-05-18 0043 WELLINGTON ASCANIO PEREZ VARGAS ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0001 WELLINGTON ASCANIO PEREZ VARGAS MAYO 29,500.00
28-06-18 29-06-18 0004 WELLINGTON ASCANIO PEREZ VARGAS JUNIO 29,500.00
26-04-18 30-04-18 0003 WILSON ANTONIO GOMEZ GARCIA ABRIL 47,200.00
25-05-18 06-06-18 0001 WILSON ANTONIO GOMEZ GARCIA MAYO 47,200.00
25-05-18 08-06-18 0003 WILTON WILLIAM MERCEDES MEDINA 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,500.00
25-04-18 30-04-18 3266 WIND TELECOM, S. A. ABRIL 118,000.00
25-05-18 28-06-18 0363 WIND TELECOM, S. A. MAYO 118,000.00
25-06-18 29-06-18 0371 WIND TELECOM, S. A JUNIO 118,000.00
25-04-18 30-04-18 3267 WIND TELECOM, S. A ABRIL 236,000.00
25-04-18 28-06-18 0364 WIND TELECOM, S. A. MAYO 236,000.00
25-06-18 29-06-18 0007 XIOMARA JOSEFINA VELAZQUEZ BURGOS JUNIO 41,300.00
26-04-18 08-05-18 0105 YADIRA MOREL Y ASOCIADQOS, SRL. ABRIL 47,200.00
25-05-18 18-06-18 0001 YADIRA MOREL Y ASOCIADQOS, SRL. MAYO 47,200.00
24-05-18 22-06-18 0001 YAQUELIN DEL CARMEN SANCHEZ CUEVAS MAYO 47,200.00
25-06-18 29-06-18 0002 YAQUELIN DEL CARMEN SANCHEZ CUEVAS JUNIO 47,200.00
26-03-18 28-03-18 0343 YENNY MARGARITA POLANCO LOVERA MARZO 35,400.00
25-04-18 30-04-18 0345 YENNY MARGARITA POLANCO LOVERA ABRIL 35,400.00
30-05-18 08-06-18 0001 YENNY MARGARITA POLANCO LOVERA MAYO 35,400.00
25-04-18 08-05-18 0032 YERALDIN LINAREZ SEPULVEDA ABRIL 29,500.00
25-05-18 28-05-18 0002 YERALDIN LINAREZ SEPULVEDA MAYO 29,500.00
25-06-18 29-06-18 0003 YERALDIN LINAREZ SEPULVEDA JUNIO 29,500.00
27-04-18 09-05-18 0105 YGNACIO NUNEZ CAPELLAN ABRIL 29,500.00
28-05-18 08-06-18 0001 YGNACIO NUNEZ CAPELLAN MAYO 29,500.00
26-06-18 28-06-18 0004 YGNACIO NUNEZ CAPELLAN JUNIO 29,500.00
18-12-17 28-12-17 0033 YOKASTA ALTAGRACIA SANCHEZ MARTINEZ NOVIEMBRE 17,700.00
25-04-18 08-05-18 0019 YORDANO ALOMAR MORA GARCIA ABRIL 35,400.00
25-05-18 06-06-18 0002 YORDANO ALOMAR MORA GARCIA MAYO 35,400.00
25-06-18 28-06-18 0005 YORDANO ALOMAR MORA GARCIA JUNIO 35,400.00
30-05-18 08-06-18 0002 YSIDORO ANTONIO NUNEZ FERNANDEZ 15 ABRIL AL 31 MAYO 29,800.00
30-06-18 30-06-18 0005 YSIDORO ANTONIO NUNEZ FERNANDEZ JUNIO 29,800.00
30-04-18 11-05-18 2969 YULY MERCEDES GOMEZ DEL ROSARIO ABRIL 47,200.00

TOTAL $35,450,415.80
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